
 
UCHWAŁA NR XXX/237/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713), art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 111) w związku z § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogło-

szenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491, 522 i 531), Rada Mia-

sta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/221/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 

poz. 1533) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek składa się na formularzu, którego wzór określa załącznik do niniejszej uchwały, w terminie 

ogłoszonym przez Prezydenta Miasta Świnoujście.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 2348


		2020-05-19T09:51:34+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




